
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Stašk i 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2022/078Ó/OŽPAD
Hlavní činnost
IČ; 00063584 Vislo Jednací:

Vyřizuje: Záruba David
Bankovní spojení: Telefon: 261 192 193
Číslo účtu: E-mail; david.zamha@praha4.cz
Úveřej it v registru smluv: ANO iNE liveřejpěno v registru smlav; ANO /NE
Dodává telí r~~loříNNY SERVIS s.r.o.
Adresa: nám, 9. května 1.26601 Tetírs
IČ: 47538856 Bankovní spojení:
plátce DPH Číslo účta:
DIČ; CZ47538856
Plátce DPI! uvádržíšlo feemsfeélioi účtii registrovaného a zveřejiičného správcem dané (§ 96 ZDPH)<
Předmět plnění:
Pronájem 15 kusů mobilních toalet JOHNNY WC na dětská hřiště uvedená v příloze objednávky.

Poznámka:

cena bez DPH: 157909,50 Kč, DPH 21.00 % : 33161 Kl, vřetni DPH 191070,50 Kč
Režim přenesení daň, povinnosti; NE ___ __________________________ ________

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plřční převodem na účet dodavatele do'3’Gdnů od doručení faktury
odběrateli.

Termín dodání: do 30.9.2022
Místo dodání: _ Praha 4 _______ „ „ _____ _____ _____ ______
Smluvní podmínky:
Smlouvaje uzavřena dortonim akceptace objednávky dedavMeiem odběrateli. Povinnost dodavatele provést řádné předmět plněni je splwfera dacia,- kdy ;e
předmět plněni bez sad předán odběratel!, a tento den je uveáenýv objednávcejako termín dodání. PS dodání předmětu ptoéníbude odběrateli předán rozpis,
předávaného předmětu plněni. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plnění, Předméi plnění s vadami není odběratel povinen .převzít Odběratel
aeni povinen zaplatit cenu za ptereátý předmět pinžnís vadami, dokud dodavatel' neodstraní vady předmětu plnění. Je-li předmět plnění pfedražter.? úpravy
tectaieK- normy, ČSN či mezinárodní, musi být téchmcká nbitnu dodržena. Ve faktuře dodavatel uvádí Cisto objednávky odběratele, nebo k ní přtpojpje
kopií, obj, díiávky odběratele. Pro pfipaé nedodíiéňí termínu dodání ze strany dodavatele je dodavatel povínarszapíait odběrateli smluvní pokuta, a to ve.
výší 0,5 - i z osikově ceny předmětu,pksřftí (torněDPH. je-li účtována) za každý deo následující.'po Smluveném teraiirtsi dodání. Při nedodržen; splKrwstí
ceny za předmět plném odběratelem má dodavatel nárokm úrok 2-predtettívevýši áíe nařízeni vlády čK. Změny v objednávce a akceptaci změn lze činit
jiň pisemnoti formou. Fakturu - dadový doklad za převzaté piněro dodavatel vystaví a doručí odběrateli .nejpozdíjí db 5, dns kaiéňdáíního měsíce
následujícího po převzetí pírtím. PolíWávku dodavatele «á odběrátdcmk žaplacénl:.cenyje;4o.davateí oprávněn, postoupit pouze po.?óohcďřs-odběratelem.
Je vyíototso, aby nabídka s něpodstathýtoi: zmínarni udiněnájednou smluvní stranou jako prdtmáwh droběsmluvní .straně isyia brána jako přijeti nabídky,
pokudji írafei;strana neoditvime.
Je-li dodavatel plátcem DPH, je povinen určit k zaplaceni ceny pouze tuzemský účet patHci dodavateli registrovaný u áprávsc bas? ďié. § 96 eest I 2DPH a
?zveíBjnSiíý dle | 96 eůst 2 2ĎPH. V případě, žedo data splatností faktury-daňového dokladu Betele účet natóerý má být provedena .úhrada idaBifditeho
plněni zveřejněni příjemce zdanitelného plněni pozastaví úhrado faktury - Saňového!dokladu,a požádá poskytovatele o jiný to: Za úíeiem předčhésfii
„dopadu mřeni objednatele jaké příjemce zdanitélnáHd plněni (§ 109 ŽĎPH) . iďže objednatel postupovat zvláštním;zpds<éem{Kč ztyíátěnt OPH í§ S09a
20PH), tj. objednatel je oprávněn při placeni -oraly díla tato ponížit o DPH, kterou zaplatí na ůfest správce daní, čími budé cena ,ňila seto léto řásu
zhotoviteli zaplacena.

Rozsah oprávnění zástBpeá odběratele,- Zákonníafettipcjodběratele jsou starosta, lajcmisikÚjvlčPraha 4, vedoucí odborů,ajejich zástupci , Objednávkou
nelze zabezpečovat dodávky a službý trvajícího dttaraktcruv Dodávky a-služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ověření ?píiishSnéfeo správce
rozpočtu odběratele Objednávky íze činit do výfe 200' tis, KS bez DPH vřetni; PtówoiM) zástupce odbírateic sví dpritvnžni zatórnnáho zástupe*
odběratele, tato 'Objednávka odběratele nezavazuje. Objednala-Ti teávky a služby jiná osoba než výše vyjmenovaní zákonní zástupci odběratele, tato
Objerfeávlya.odbřraték: nežavaztilě_____________ ____ ____________ ,_____ . _____ . _

Schválil správce rozpočtu: iwěf?KjKý. r.ň^X řv.í.K:. s
Jméno: příjmení, podpis: Úioscí rvi&sstRfzé -5;.v-yr??**

Datum: 02.06,2022

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis vedoucí Odboru životního prostředí a

Datum 02.06.2022

Akceptace'dodavatelem: ANO / NE
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby:

?Datum: ,

JOHNNY SERVIS t.r.o.
I":i' 1 iO!: U ' BíšrOiH

^Ú--JTT:í 9$é, Oič Cl.4 j


